
ÜRDÜN & PETRA Türk Hava Yolları ile 4 Gece
1.Gün İSTANBUL – AKABE

(28.03.2025 1.04.2025)

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve

biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Akabe’ye gerçekleşecek uçuşumuzu

gerçekleştiriyoruz.

 

2.Gün AKABE – RUM VADİSİ

Akabe’ye varışımızın ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz ve

otelimize transfer. Konaklama otelimizde. Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, panoramik

Akabe şehir turumuzu yapıyoruz. Ürdün’ün Kızıldeniz ile bağlantısını sağlayan ve tarihte konumu

itibari ile büyük önem taşıyan "Kızıldeniz'in Gelini" olarak adlandırılan Akabe, Mısır ve Suudi Arabistan

ile sınır komşusudur. 300 güneşli gün ile Deniz sıcaklığı yıl boyunca değişmediği için şehirde yüzmek

her zaman mümkün olabilmektedir. Bölgeye ve ülkeye özel ürünleri bulabileceğiniz Akabe’de, öğle

yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından, Ürdün’ün en büyük vadisi olan Rum Vadisi’ne

hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden Rum Vadisinde yapacağımız safari turu için hareket.74000

hektarlık bir alanda pembe kum ve eşsiz doğa oluşumlarını göreceğimiz Rum Vadisi'nde araçlarla

safari turu yapacağız. Tur bitiminde, kamp odalarımıza yerleşmek için serbest zaman. Akşam yemeği

ve konaklama Rum Vadi kampımızda.

 

3.Gün RUM VADİSİ – PETRA – AMMAN

Kampımızda alacağımız kahvaltının ardından, Öğle Yemekli Petra turumuzu gerçekleştirmek için

hareket ediyoruz. Turumuza, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve dünyanın 7 harikasından

biri seçilen, MÖ 400 ile MS 106 yılları arasında Nebati Krallığı'nın başkenti olan, Petra Antik Kenti

gezimize başlıyoruz. Turumuz esnasında, pembe, kırmızı, sarı ve turuncu kayaların renginden dolayı

"Pembe Şehir" olarak da bilinen şehirde Al-Khazneh (Hazine), Roma tiyatrosu ve Kral mezarları

görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde öğle yemeği molası veriyoruz. Öğle yemeği ardından,

Amman’a transfer ve varışımıza istinaden panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ürdün’ün

modern başkenti Amman, geçmişte Roma gibi 7 tepe üzerine kurulmuş, günümüzde 19 tepeyi

kapsayan bir şehirdir. Modern ve eskinin karışımı olan bu şehirde, altı bin kişilik kapasitesiyle halen

kültür ve sanat etkinlikleri için kullanılan Roma Tiyatrosu, Amman'ı oluşturan 7 tepeden birinin

üzerindeki Amman Kalesi, eski şehir kalıntılarından oluşan Emevi Sarayı ve Ulusal Müze panoramik

olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Tur bitiminde, otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest

zaman. Konaklama otelimizde.

 

4. Gün            AMMAN – ÖLÜDENİZ – MEDEBA – NEBO DAĞI – AMMAN

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Medeba & Nebo Dağı & Öğle Yemekli Ölüdeniz turumuz için

hareket ediyoruz. Önce Amman’ın güneybatısında bulunan kiliseler şehri Medeba’ya gidiyoruz. St.

George Rum Ortodoks Kilisesi, Kutsal Topraklar'ın bilinen en eski haritası olan Medeba mozaik haritası

ile tanınmaktadır. Milattan sonra 6. yüzyıldan kalma, 21.5x7 cm boyutlarındaki bu harita

https://tr.wikipedia.org/wiki/Kutsal_Topraklar


eski Byblos'tan (bugün Cübeyl, Lübnan) Teb'e (Mısır) kadar uzanan bölgeyi kapsamaktadır. Sonrasında

Nebo Dağı’na hareket ediyoruz. Nebo, Ürdün'de deniz seviyesinden yaklaşık 817 metre yükseklikte

olup, parçası olduğu Avarim Dağlarının en yüksek noktasıdır. Tanah

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

— Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Akabe (AQJ) gidiş - Amman (AMM)-İstanbul (IST)

dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

— Havalimanı vergileri

— 4* otellerde Akabe’de 1 gece oda & kahvaltı konaklama

— Rum Vadisi kamp konaklama 1 gece yarım pansiyon

— 4* otellerde Amman’da 2 gece oda & kahvaltı konaklama

— Alan-otel-alan transferleri

— Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

— Amman Şehir Turu

— Akabe Şehir Turu  

— Jerash Antik Kenti Turu

— Madaba Turu

— Nebo Dağı Turu

— Öğle Yemekli Ölüdeniz Turu

— Öğle Yemekli Petra Turu

— Rum Vadisi Safari Turu

— Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

— TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

— Programda belirtilmeyen tüm öğle ve akşam yemekleri

— Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

— Müze ve Ören yeri giriş ücretleri

— Yurt dışı çıkış harcı bedeli

— Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

https://tr.wikipedia.org/wiki/Byblos
https://tr.wikipedia.org/wiki/C%C3%BCbeyl
https://tr.wikipedia.org/wiki/L%C3%BCbnan
https://tr.wikipedia.org/wiki/Teb
https://tr.wikipedia.org/wiki/M%C4%B1s%C4%B1r
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Avarim_Da%C4%9Flar%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Tanah


 

KONAKLAMA ve UÇUŞ NOTLARI

o Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.

o Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.

o Ürdün otel standartları T.C. otel standartlarının altındadır.

o *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.

o Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.

o Tüm uçuş detaylarının turdan 48 saat önce teyit edilmesi zorunludur.

o Triple (3 kişilik odalarda) ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataklardan küçüktür. Triple odalar 1 büyük yatak + 1 il

o Verilen oteller, örnek otellerdir. Konaklayacağınız/kesinleşen otelleri gezi hareketinden 48 saat önce acentenizden öğrenebilir

                                                                                                                                                                                                                                

o Rum Vadisi kamp alanında Bubble tipi konaklama odası için müsaitlik ve fiyat farkını sorunuz.

o Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehb

olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olar

TK 832 28MAR IST-AQJ 21:15 00:10*

TK 821 01APR AMM-IST 15:15 18:00


